mieszkańców Gminy Domaniewice.

§ 3. 1. Termin wykorzystania dotacji na realizacje przedsięwzięć obejmuje okres od dnia 
podpisania umowy do dnia 31.12.2026 roku.

2. Na realizację przedsięwzięć w zakresie rozwoju sportu w 2026 roku planuje się 
przeznaczyć kwotę 250.000 zł ( dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych).

3. Wójt Gminy Domaniewice zastrzega sobie prawo odwołania naboru wniosków będącego 
przedmiotem ogłoszenia w każdym czasie.

§ 4.1 Wnioski o dotację należy złożyć w zamkniętej kopercie wraz z wymaganymi 
załącznikami w Urzędzie Gminy w Domaniewicach w sekretariacie w nieprzekraczalnym terminie